A hinc Saraceni Mesopotamiam, illinc Unni Thra-
ciam, damnis ubique gravibus illatis, excurrerunt,
dum inter hæc imperator foedis voluptatibus et
nefariis facinoribus indulgeret.

A. C. 467. — Romanorum imperatoris Zenonis
annus primus.

Antiochiæ episcopi Petri annus primus.

Hoc anno Leo junior solos decem menses cum
Zenone proprio patre moderatus imperium, cum
consulis more publice processisset, morte raptus
est: solusque Zeno imperavit. Basiliscus autem
Verinæ Zenonis socrus frater, ejus hortamentis
impulsus, cum Heracleæ Thraciæ urbe morarentur,
ipsa Verina et e senatoribus quodam opem foren-
tibus adversus Zenonem excitavit rebellionem.
Periculum metuens Zeno, Areadna conjuge pecu-
niarumque copia secum asportatis, fugit in Syriam, B
104 in castrum quoddam munitissimum, cui
nomen Yara. Inde rursus eum Argadna uxore in
Thessædem se recipit ex hujusmodi causa. Illo et
Trocuendo illuc usque Basilisco bene affectis ob-
sidione eum prementibus.
porro Basiliscus imperator in Campo acclamatus,
mox Marcum filium Cæsarem creat et Augustæ corona
Zenodiam conjugem ornat: ac statim, Zenodiam
maxime verbis ad id impulsus, recte fidei bellum
indicit. Quare Timotheum Ælyrum promulgato
edicto revocavit exsilio, Petrumque Fullonem in
Insomnium monasterio latitantem sedi restituit:
quotquot autem sanctam synodum Chalcedonen-
sem adversarii respuebant, ii liberrime impugna-
bant veritatem. Ælurus ad hæc, perditis ac scele-
ratis Alexandrinis, qui forte Cpoli hospitabantur,
collectis, e palatio supplicatione ducta, asino vec-
tus ad ecclesiam profectus est: eumque ad eadem
Octagonum dictam advenisset, asino lapsus, at-
rito pede cum ignominia retromeari coactus est. Eum
posthac imperiali diplomate munitum et synodi
decretis infensum Basiliscus Alexandriam trans-
misit, et Antiochiam Petrum Fullonem; a. m. n. s.

VARIÆ LECTIONES.

⁶¹ κατέδραμον] κατέλαβον A. ⁶² προσελθὼν A, προσελθὼν vulg. ⁶³ ἐστασίασεν A, ἐστασίαζεν vulg.
⁶⁴ Ὀρβὰ A, Οὐρβὰ e f. ⁶⁵ εἰς Τεσσαίδην] εἰς τε σβίδην. A, εἰς Τεσσαίδην e f. ⁶⁶ Τροκούνδου A, Σεκούνδου
vulg. v. inf. p. 192. ⁶⁷ αὐτὸν A, αὐτὸν vulg. ⁶⁸ εὐνοία A, ἐννοία vulg. ⁶⁹ Ζηνωδῖας μάλιστα A e,
Ζηνωδῖας δὲ μάλ. vulg. ⁷⁰ ἐποχούμενος A, ὀχούμενος vulg. ⁷¹ ἀνέστρεψεν A e f, ἀνέστρεψεν a, ἐστρεψεν
vulg. ⁷² εἰς Ἀλεξανδρείαν μετὰ τύπων A, μετὰ τύπ. εἰς Ἀλ. vulg. ⁷³ Σαλοφακίολος A (v. p. 175)
Σαλοφασκίολος vulg.

JAC. GOARI NOTE.

(87) Consul eo anno exstitit ex citato Chronico, D
et trabea consulari ornatus munera in populum
publice sparsit: quod sæpius apud auctorem est
τὸ προσέρχεσθαι. Consulari habitu ac pompa in
plebem prodians: quæ trita vocis hujus significatio,
nunquam τοῦ προσέρχεσθαι, quicquid P. Goar
contendat, exque vitioso suo codice contra aliorum
fidem. Buceard. nihil ad rem, quem ut consul
præcedebat, nempe Zenonem patrem. Φεύγει εἰς
Ἰσαυρίαν. Sic Cedr. Niceph. ac bene. Fuit enim
Isauria natus, ex qua etiam postmodum milites
præsidio futuris induxit in urbem. Anonymus
auctor, qui in cod. Vat. 1 supplet vitas Marciani,
Leonum, Zenonis, atque Anastasii: προσέφυγε τῇ
βίᾳ πατρίδι, profugit in patriam. COMBEFIS.